ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №2
РЕШЕНИЕ
25.07. 2019 года	                                                             № 13/29

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 2
Темерову Татьяну Викторовну

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 2 для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии Постановления (Решения) Бюро Комитета Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о выдвижении кандидата на выборы депутатов Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края  от 19.07.2019, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Темерову Татьяну Викторовну, 13.12.1973 года рождения, место работы, должность – КГБОУ «Кедровый кадетский корпус», педагог дополнительного образования педагогической части, выдвинутого Постановлением (Решением) Бюро Комитета Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 2, 25 июля 2019 года в 19 часов 15 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте поселка Кедровый Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]И. о. председателя
окружной избирательной комиссии,
зам. председателя окружной
избирательной  комиссии                                                                Н.Н. Сорвина
Секретарь
окружной избирательной комиссии                                              Т.Б.Авраменко
Т